'Prc/<ltUI'a t:k Sao ]oéi do~ Campo~

€Jtado de São 'Paulo

LIVRO N..!!.

DECRETO N9 6787/89

de 23 de agosto de 1989

FLS. N!..

I"Um..ICADO (,A,) NO JCT.· ..J/\t

BOLETIM CO MUNIU 10

~-• (, r5 de..J..5/ 0 ~I -g 9

Declara h6spede oficial do Municipio

de São José dos Campos, o Excelenti~

siroo Senhor Valdomiro !1oreira.

O Prefeito Municipal de São José dos Campos,no

uso de suas atribuições legais,

D E C R E T A:

Artigo 19 - r. considerado hóspede oficial do

Municipio de São José dos Campos , o Excelentissiroo Senhor Val domiro Horei

ra, Dign!ssímo Governador do Distrito L-16 do Líons Clube, que no dia 25

de agosto do corrente, nos honrará coro sua ilustre vis ita.

Artigo 29 Este decreto entrará em vigor na

data de sua publicação, revogadas a s disposições em contrário .

de agosto de 1989.

Prefeitura Municipal de S

Bevilacqua

Prefeito Nunicipal

Campos,23

Regi strado e publicado na Divisão de Formaliza

ção de Atos, aos vinte e três dias do mês de agosto do ano de mil novecen

tos e oitenta e nove .

--- '"""\../
~ -Fortunato JÚni

Divisão de Formalização de Atos

DFO/wm ... I . . .